
COMUNE DI】燿ORRA DE SANCTIS
PROVINCIA DI AVELLIN0

DETERⅣIINA
DEL SEGRETARIO COⅣ 【UNALE

Quale RESPONSABILE DEL SERVIZ10 ELETTORALE
N.ゴι ddイ′%ノ /′ l´ 2′ィ子

Registro generale n. i del 
^qlo.\/ 

2o^+

Oggetto:Referendum popolarc ai scnsi dc‖ 'art 138.secondo comma.dc‖ a Costituzionc dc1 4 dicembre

2016 Liquidazionc lavoro straordinario in favore del personale dipendente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

Visto il D.L.vo n.26712000:'

Visto il Decreto sindacale prot. n. 3 I 8l del I9.9.2000 di nomina dei responsabili dei servizi;

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n 26712000;

Premesso che il 04 dicembre 2016 si d svolto il referendum popolare ex an. 138. secondo comma.

della Costituzione, indetto con Decreto del Presidente della Repubblica in data 27 settembre 2016.
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, serie generale, n.227 del28 settembre 2016;

Considerato che, al fine di assicurare la regolare e puntuale esecuzione di tutti gli adempimenti relativi
al referendum suddetto, il personale facente parte dell'ufficio elettorale comunale venne autorizzato,
con determina n. reg. gen. 18312016, ad eseguire lavoro straordinario, oltre il normale orario d'ufficio;

Vista [a circolare F.L. l5ll6/UTGAV del 19.10.2016, "Spese di organizzazione tecnica ed attuazione
per il referendum costituzionale del 04 dicembre 2016", con la quale, in relazione alle consultazioni
suddette, venivano, tra l'altro, fornite istruzioni circa le spese ammissibili a rimborso, e fissate [e
modalita e i termini per la presentazione dei rendiconti elettorali da parte dei Comuni;

Visto i[ prospetto concernente le ore di lavoro straordinario effettivamente eseguite per lo scopo da

ciascun dipendente chiamato a far parte dell'Ufficio elettorale comunale;

Dato atto che sono regolarmente operanti presso il Comune strumenti e procedure idonei

all'accertamento dell'effeftiva durata della prestazione di lavoro del personale;



Visto l'a(. l8 della legge 23 aprile 1976, n. 1361.

Vista la legge n. 4311995;

Visto I'art.39 del C.C.N.L. stipulato il l4 settembre 2000, come modificato ed integrato dall'art. l6 del
CCNL stipulato il 5 ottobre 2001 ;

Ritenuto di dover prolwedere alla liquidazione delle ore di straordinario effettivamente prestate per il
titolo in oggetto;

2.

DETERMINA

di approvare, fatti salvi eventuali errori od omissioni, il prospefto allegato a costituire parte

integrante e sostanziale del presente prowedimento e di liquidare le somme ivi riportate a titolo
di compenso dovuto al personale facente parte dell'ufficio elettorale comunale, autorizzato, con
determina n. reg. gen. 183 del 20 ottobre 2016, ad eseguire lavoro straordinario al fine di
assicurare la regolare e puntuale esecuzione di tutti gli adempimenti relativi alle consultazioni
per il referendum popolare ex art. 138, comma secondo, della Costituzione, del 4 dicembre
2016, indetto con Decreto del Presidente della Repubblica in data 27 settembre 2016,
pubbf icato sulla Gazzetta Ufficiale, serie generale, n.227 del28 settembre 20 I 6;

di imputare, come da impegno assunto con la citata determina n. reg. gen. 183 del 20 ottobre
2016, la spesa complessiva di € 4.131,93, comprensiva di oneri contributivi. al cap. 501500/l
RR.PP. del bilancio di previsione 2016 - 201 8, annualitd 201 6i

53 della legge 25.05.1970, n.352, il rimborso della somma sopra3. di richiedere, ai sensi dell'art.
liquidata allo Stato in sede di elettorale.

り

　

‘

い

０

IL SCGRF「AR10 COMUNALE



COMUNE Dl MORRA DE SANCTIS
Praッ j″cic d′ /踵 LZ″Mθ

MEDACLIA D'ORO AL VALORE CiVlLE
CAP.:83040P.I.:00287070643‐ CF:821X10950640 Tel.(0827)43021-Fax(082つ 43081

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE
quale RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

N.f dd ,11 fuo.--t;-z.'t|

Reg . Gen n'.4 dd An/o\/)D.t+

IN RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITl AI SENSl pELL

267′2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTAB LE

vrsro ATTESTANTE LA copERTURe FtNANztARtA suL cap. 501500/l

Oggetto: Referendum popolare ai scnsl dell'art. 138, secondo comma, della Costituzione del

lavoro straordinario in favore del personale dipendente.

4

dicembrc 2016 Liqui



●
０
０
０
∽

ｕ
ヨ
く
卜
０
ト

●
卜
．０
０
０

｝

一
●

一
●
０

●
０
．一
卜
一
　
　
　
　
　
Ｖ

ヾ
．０
０
｝

■

●

υ

〓
Ｏ
Ｃ
０

● ぶ

歴1

０
０

て
０

０
０
０
０

Ｎ
マ

０
ゆ

０
〇

一
一
　
　
　
　
）

卜
●
．一
Ｏ
Ｎ
　
り

」膚
6ゴ

卜
， 　
，
Ｏ
Ｎ
　
　
　
υ

０
０

０
∞

Ｎ
０

０
卜
）
　
　
　
υ

０
０
０
い

０
０

一
〇

０
マ
ト
　
　
　
リ

０
■
●
０
」

゛
Ｎ
．一
●
∞

０
●
．０
一
ト

リ

∞
∞
．一

，
ト
　
　
リ

）
卜
．一
〇
０
　
　
リ

●
0

9

い

一
．
一
∞
ｒ

一
　
）

Ｏ
Ｃ
」
ョ
】

０
２

０

０
，
３
０
０
Ｌ

０
■
●
０
」

●
０
．Ｎ
Ｏ
　
　
　
り

Ｎ
Ｏ
．Ｏ
Ｎ

り

０
０
．劇
０

り

マ
０
．Ｏ
Ｎ

υ

理
ｔ

ｒ

わ
０

〇

一
　
　
　
　
り

０
０

マ
一
　
　
　
　
）

め
め

り
一　
　
　
　
Ψ

卜
０

マ
）
　
　
　
り

２

０

０
ン
３
●
Ｏ
Ｌ

０

０
Ｃ
」
ョ
〓

０
２

０
一
●
夕
０
」

０
一
．Ｎ
，
Ｎ
　

υ

０
一
い
０
｝
　

Ψ

Ｎ
一
．０
一

Ψ

０
ヾ
．Ｏ
Ｎ
Ｎ
　

Ψ

●
Ｌ
一
〓
“
ト

マ

）

マ

）
　

　

　

）

０
卜
．ヽ
）
　
　
　
　
り

ヽ
¨
マ
）　
　
　
　
り

卜
Ｏ

Ｎ
）
　
　
　
Ψ

２

０
６
一
め
一
０
一
卜
）

Ш
ヨ
く

“̈
Ш
Ｌ

●
一
●
）
０
」

０
マ
．０
●
●
　
）

０
０

Ｎ
Ｏ
ら
・
　
り

０
●
．一
０
り

Ψ

Ｏ
Ｎ
．０
ｒ
●

Ψ

●
０
．０
●

）
　

Ψ

Ｇ
卜
〓
」
０
」

Ｏ

Ｎ
一

マ
Ｎ

一
一　
　
　
　
り

∞
ヾ

一
一　
　
　
　
Ψ

０
」
０
０
マ
０
わ
０
一
０
０

u Ю
∞
め
く
い
ｍ
゛
∞
一
〇

ｅ

ｃ
ｏ
Ｏ
ｃ
ｏ
ｃ
一ｏ

∞
ｃ
ｏ
Ｅ

ｏ
〓
」

Ｏ
ｔ
Ｏ
コ

０
こ
■
一０
●
０

０
一Ｃ
３
め
∽
く

０

ぅ̈
Ｏ
Ｃ
Ｏ

０
０
Ｌ
口
』Ｏ
ｎ
〉
Ｏ
〓
０
０
∽
コ
ロ

０
０
０
Ｌ
く

Ｏ
Ｎ

９̈
あ

∞
Ｃ
一０
∞
∽
０
″
一
〇
一
Ｃ
っ
」
」

０
２

０
〓
暉
Ｅ
一「
』
０
”
お

∽

　

‐
　

０
一
ｏ
Ｎ

●
』
Ｏ
Ｅ
３

ｏ
】∩

寸

】ｏ
■

Ш
２
０

Ｎ̈
コ
ト

卜̈
の
０

０

く
Ｊ
Ｊ
Ш
口

∞
”
▼

．卜
∝
く

Ｘ
Ш

巨

コ
ロ

Ｚ
Ш
α

Ш
」
Ш
∝


